Campus “José Santilli Sobrinho”

Página 1 de 1

Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – 19807-130

Fone (18) 3302-1055 – homepage: www.fema.edu.br

Deliberação do Conselho Curador
N. 01, de 04 de março de 2024

O Presidente do Conselho Curador da FEMA, no uso de suas

atribuições legais, conforme deliberação em reunião de 04 de março de

2024, e nos termos do Artigo 25, do Estatuto da Fundação, DIVULGA:

Artigo 1º A aprovação da suspensão do subitem 3.1 Análise do conteúdo e

pedidos do Requerimento protocolado por 1/3 dos membros do Conselho

Curador e acatado pela Presidência em 26/02/2023, a respeito do Convênio

01/2022, firmado entre a Prefeitura Municipal de Assis e a FEMA, sendo a

Secretaria Municipal da Saúde, gestora do contrato”, colocado na Ordem do

dia da referida reunião.

Artigo 2º Que foi estabelecido o prazo de 15 dias, prorrogável por igual

período, para a ocorrência de reuniões, nas quais FEMA e Secretaria

Municipal da Saúde possam alinhar a prestação de serviços e revisar as

cláusulas do Convênio 01/2022.

Artigo 3º Essa Deliberação entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições contrárias.

Cláudio Edward dos Reis

Vice-Presidente do Conselho Curador

J:\fema\Deliberação\2024\03_Março\Deliberação do CC n. 01, de 04_03_2024_Discussão UPA.doc/MS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LÁ

U
D

IO
 E

D
W

A
R

D
 D

O
S

 R
E

IS
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

em
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

75
E

-7
68

6-
C

F
56

-6
F

22
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
75

E
-7

68
6-

C
F

56
-6

F
22

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 575E-7686-CF56-6F22

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLÁUDIO EDWARD DOS REIS (CPF 036.XXX.XXX-90) em 05/03/2024 14:56:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/575E-7686-CF56-6F22

https://fema.1doc.com.br/verificacao/575E-7686-CF56-6F22